
PROLEDCE! 
Ledce 121, 273 05 Smečno 

www.proledce.cz 

PŘIHLÁŠKA 
do spolku PROLEDCE! z.s. 

IČ: 06323464 

 

PREAMBULE 

Spolek PROLEDCE! z.s je dobrovolnou organizací, jejíž členové se aktivně podílejí na plnění cílů spolku. 

Základními pilíři poslání spolku je ochrana, propagace a poradenství. Spolek chrání přírodu a krajinu, životní 

prostředí, kulturní a drobné památky, podporuje kulturu, historické akce a slavnosti, informuje zájemce z řad 

veřejnosti prostřednictvím ediční činnosti, poskytuje servisní služby, pomoc a poradenství dle příslušných 

profesí jednotlivých členů spolku.  

Členem spolku se může stát občan jakéhokoli státu, který bude naplňovat cíle spolku a bude se řídit jeho 

Stanovami. Roční členský poplatek činí pro důchodce 150 Kč, pro ostatní 300 Kč. Členem se stává vyplněním 

níže uvedených údajů a dnem přijetím předsedou spolku. 

Osobní údaje 

Příjmení  Jméno  

Titul před jménem  Titul za jménem  

Datum narození  

Bydliště 

Ulice, č.p.  Město  PSČ  

Kontakty 

Telefon  E-mail  

Povolání 

Povolání  Profese  

 

Svým podpisem stvrzuji, že jsem se seznámil/a a souhlasím s planými Stanovami PROLEDCE! z. s. (dále jen 

„Spolek“), jehož členem/členkou se chci stát. Jsem připraven/a respektovat výrok shromáždění Spolku, který 

rozhoduje o členství. Stvrzuji, že v případě vzniku mého členství budu plnit veškerá práva a povinnosti člena Spolku, 

budu se aktivně podílet na spolupráci a naplňování cílů Spolku a budu se řídit stanovami a vnitřními předpisy Spolku, 

se kterými jsem se seznámil/a, stejně tak, jako rozhodnutími orgánů Spolku. 

Tímto souhlasím se správou, zpracováním a uchováváním mých osobních údajů pro vnitřní potřeby Spolku. Tyto 

činnosti budou prováděny v souladu s příslušnými právními předpisy, zejména se zákonem č. 101/2000 Sb., o 

ochraně osobních údajů, v platném znění. Tento souhlas poskytují na dobu mého členství ve Spolku. 

Potvrzuji, že uvedené údaje jsou pravdivé a přesné. 

Datum a místo podání 

žádosti 

 Podpis žadatele  

Přijat/a předsedou 

spolku dne 

 Podpis předsedy 

spolku 

 

  Evidenční číslo  

 


